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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 1 450 zł

2 pokojowe mieszkanie z ogródkiem, na ul. Kopańskiego, niedaleko galerii Ster. Mieszkanie położone jest na
parterze, składa się z przestronnego hallu; sporej garderoby; sypialni z łóżkiem dwuosobowym; łazienki z kabiną
prysznicową i pralką; salonu z nową kanapą skórzaną rozkładaną, oraz części kuchennej z nowym stołem z
krzesłami, nową zabudową mebli i sprzętem agd (lodówka z zamrażarką, płyta ceramiczna, piekarnik i
zmywarka). Z salonu wyjście na balkon, zejście na ogrodzony ogródek. Do mieszkania przynależy komórka
lokatorska. Dodatkowe opłaty oprócz czynszu do spółdzielni (250 zł) to gaz (rach. raz na 2 m-ce 300 zł ryczałt) i
prąd (ok. 70 zł-100 zł). Polecam!! Przy podpisaniu umowy najmu, kaucja jednomiesięczna oraz jednorazowo
prowizja biura.
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Symbol 933/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Cena 1 450 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 335 € Cena za m2 26 PLN

Cena negocjowana NIE MA Opłaty dodatkowe 250 PLN

Kaucja 1 700,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Gumieńce Ulica gen. Stanisława Kopańskiego

Powierzchnia całkowita 56,00 m2 Powierzchnia użytkowa 56,00 m2

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Standard PODWYŻSZONY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro parter Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Ogródek JEST Garderoba JEST
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Udogodnienia dla inwalidów JEST Ilość tarasów 1

Nr Licencji 10272

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


